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Врз основ на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
Р.С.Македонија, бр.32/20, 111/23), како и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23), а 
во врска со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
на Г.П.1.03 за изградба на комплекс со намена Г 4 - згради за индустриски 
сервиси, резервоари, силоси и скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446,     
КП 445/1, КП 428/4, КП 428/20, КП 428/14, КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, 
КП 428/6, КП 428/5, КП 428/19, КП 428/12, КП 428/13,КП 429/2, КП 429/5 за КО 
Дуброво, општина Неготино го донесувам следното, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА 

ПЛАНЕРИ 
 
За изработка, како извршители се назначуваат: 

 
- Андреј Манев, дипл.инг.арх.,  
Овластување бр.0.0126  
 
- м-р Даниела Хаурдиќ, диа,  
Овластување бр.0.0613  
 
- Соња Димитриевска, дипл.инг.арх 

 
- м-р Суреја Љатифи диа 
 
-  м-р Андера Манев, диа 

 
 
Планерите се должни планот да го изработат согласно Закон за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.32/20, 111/23), Правилник за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.225/20, 219/21, 
104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
планирањето и урбанизмот. 

 
 

управител 
 

Андреј МАНЕВ 
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 134  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1920/2023 од 10.04.2023 09:23:42 1105-1920/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** КАМИЛОВСКИ МИРКО БРАНИСЛАВ НУШИЌ 13/2/15, СКОПЈЕ 1112-241/2015

НАСЛЕДНО РЕШЕНИЕ ОН.НОВ
БР.1931/14 И УДР БР.39/14 ОД
19.05.2014 ГОД. НОТАР НАДА

ПАЛИЌ СКОПЈЕ.

1/1 12.03.2015 11:17:281

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1120-1/20234 21281428 12 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОПСТВЕНОСТн

зз 1120-1/20234 26603428 4 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 4 26603.09зз 4БУНАРЈЕТ
О

06.03.2023 ГОД. ВО
15,51,35 МИН. 1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ-

ЗЕМЈИШТЕ

ПРЕДДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ-ЗЕМЈИШТЕ БРОЈ УЗП.

1454/2023 ОД 03.03.2023 ГОД. НОТАР
НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ
СКОПЈЕ.

н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 134  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1920/2023 од 10.04.2023 09:23:42 1105-1920/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 12 21280.92зз 4БУНАРЈЕТ
О н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 133  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1912/2023 од 10.04.2023 08:40:27 1105-1912/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** КАМИЛОВСКИ МИХАИЛО ВРПОЛЕ 3А, СКОПЈЕ 7 / 81/1 25.07.20081

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1120-1/20234 12335428 19 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОПСТВЕНОСТн

зз 1120-1/20234 11528428 20 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 19 12335.36зз 4БУНАРЈЕТ
О

06.03.2023 ГОД. ВО
15,51,35 МИН. 1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ-

ЗЕМЈИШТЕ

ПРЕДДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ-ЗЕМЈИШТЕ БРОЈ УЗП.

1454/2023 ОД 03.03.2023 ГОД. НОТАР
НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ
СКОПЈЕ.

н

428 20 11528.1зз 4БУНАРЈЕТ
О н
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ИМОТЕН ЛИСТ број: 133  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1912/2023 од 10.04.2023 08:40:27 1105-1912/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 173  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1913/2023 од 10.04.2023 08:40:20 1105-1913/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** КРИСТИЈАН  ЈАКИМОСКИ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 106/-/26, СКОПЈЕ 1112-248/2023

Солемнизација на приватна
исправа - Договор за дар на

недвижен имот ОДУ бр. 106/23
од 10. 03. 2023 година Нотар

Ванчо Тренев Неготино.

1/1 15.03.2023 10:35:471

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1120-2/20234 11334428 14 БУНАРЈЕТО 28.03.2023 13:38:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1120-2/20234 12529428 5 БУНАРЈЕТО 28.03.2023 13:38:24СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 5 12529.11зз 4БУНАРЈЕТ
О

06.03.2023 ГОД. ВО
15,51,35 МИН. 1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ-

ЗЕМЈИШТЕ

ПРЕДДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ-ЗЕМЈИШТЕ БРОЈ УЗП.

1454/2023 ОД 03.03.2023 ГОД. НОТАР
НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ
СКОПЈЕ.

н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 173  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1913/2023 од 10.04.2023 08:40:20 1105-1913/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 14 11333.91зз 4БУНАРЈЕТ
О н

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 5 12529.11зз 4БУНАРЈЕТ
О

27.03.2023ГОД. ВО
17Ч, 20 ,МИН. И 13

СЕКУНДИ
1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

  АНЕКС БР.1
НА

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ -

ЗЕМЈИШТЕ

АНЕКС БР.1 НА ПРЕДДОГОВОР ЗА
КУПОПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ

ОД 03.03..2023 ГОД. УЗП.БР.2080/2023 ОД
23.03.2023 ГОД. ЗАВЕРЕН КАЈ НОТАР

НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ

НА ГРАДОТ СКОПЈЕ ,ПРКУ ЗАМЕНИК
НОТАР МОНИКА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ

НА ГРАДОТ СКОПЈЕ.

н

428 14 11333.91зз 4БУНАРЈЕТ
О н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 2 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 173  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1913/2023 од 10.04.2023 08:40:20 1105-1913/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 132  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1915/2023 од 10.04.2023 09:11:00 1105-1915/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** МИХАЈЛОВСКА ВАЛЕНТИНА БУЛ.ПАРТ.ОДРЕДИ 64 А, СКОПЈЕ 1112-1081/2012

Солемнизација - Потврда на
приватна исправа - Договор за
дар на недвижен имот ОДУ бр.

314/12 од 17. 10. 2012 год. нотар
Зарија Апостолова од Неготино

1/2 27.11.2012 10:28:101

*** ШУЛЕСКА ДРАГАНКА М.ЧАКОВ 9/5/9, СКОПЈЕ 1112-1081/2012

Солемнизација - Потврда на
приватна исправа - Договор за
дар на недвижен имот ОДУ бр.

314/12 од 17. 10. 2012 год. нотар
Зарија Апостолова од Неготино

1/2 27.11.2012 10:28:102

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1120-1/20234 20549428 15 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОСОПСТВЕНОСТн

зз 1120-1/20234 26132428 6 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОСОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

страна 1 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 132  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1915/2023 од 10.04.2023 09:11:00 1105-1915/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

Вл
ез

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; УЛ.ЦРВЕНА СКОПСКА ОПШТИНА  4РМ-МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 0000000000000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

428 6 026132зз 4БУНАРЈЕТ
О

РЕШЕНИЕ У.БР.26-344 ОД 02.11.2012 ГОД.
ОД МФ УПРАВА ЗА ИМОТНО-ПРАВНИ

РАБОТИ ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНА
ПОСТАПКА НЕГОТИНО

1120-1/2023 13.03.2023 10:19:25

РЕШЕНИЕ У.БР.26-344 ОД 02.11.2012 ГОД. ОД МФ
УПРАВА ЗА ИМОТНО-ПРАВНИ РАБОТИ ОДДЕЛЕНИЕ

ЗА УПРАВНА ПОСТАПКА НЕГОТИНО ЗА ВРЕМЕНА
ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 5986 М2 ОД

КП.БР.428/6 И КП.БР.428/15

н

428 15 020549зз 4БУНАРЈЕТ
О н

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 6 26131.71зз 4БУНАРЈЕТ
О

06.03.2023 ГОД. ВО
15,51,35 МИН. 1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ-

ЗЕМЈИШТЕ

ПРЕДДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ-ЗЕМЈИШТЕ БРОЈ УЗП.

1454/2023 ОД 03.03.2023 ГОД. НОТАР
НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ
СКОПЈЕ.

н

428 15 20549.01зз 4БУНАРЈЕТ
О н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 132  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1915/2023 од 10.04.2023 09:11:00 1105-1915/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 165  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1918/2023 од 10.04.2023 09:15:12 1105-1918/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** МИРКО  КАМИЛОВСКИ БРАНИСЛАВ НУШИЌ 13/2/5, СКОПЈЕ-КАРПОШ 1112-1077/2016
ПРЕСУДА У-2.БР.37/2013 ОД

05.02.2014 ГОД. УПРАВЕН СУД
СКОПЈЕ.

1/2 20.10.2016 12:49:191

*** РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-635/2022
ПРЕСУДА У-2.БР.37/2013 ОД

05.02.2014 ГОД. УПРАВЕН СУД
СКОПЈЕ.

1/2 11.05.2022 13:16:582

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1120-1/20231122428 13 БУНАРЈЕТО 13.03.2023 10:19:25СОСОПСТВЕНОСТгиз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Волумен
во м3

Отворена
површина

во м2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/

друг
објект Бр

ој

Ка
т

Вл
ез

Посебен/ заеднички
дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г10.ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ (УСЛОВНО УКНИЖУВАЊЕ):

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Број на предмет по кој
е извршено

предбележување на
промената

Датум и час на прием на
пријавата за запишување

на промената доставена од
нотар во електронска

форма

Датум и час на
предбележување

Вид на
предбележанат

а промена
Правен основ на запишување

Опис на недвижноста за која е предбележана промената

428 13 1121.64гз 0БУНАРЈЕТ
О

06.03.2023 ГОД. ВО
15,51,35 МИН. 1120-2/2023 28.03.2023 13:38:24

ПРЕДДОГОВОР
ЗА

КУПОПРОДАЖБ
А НА

НЕДВИЖЕН
ИМОТ-

ЗЕМЈИШТЕ

ПРЕДДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ-ЗЕМЈИШТЕ БРОЈ УЗП.

1454/2023 ОД 03.03.2023 ГОД. НОТАР
НАДА ПАЛИЌ ИМЕНУВАНА ЗА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОСНОВНИТЕ СУДОВИ
СКОПЈЕ.

гиз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 165  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1918/2023 од 10.04.2023 09:15:12 1105-1918/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-609/20221/1 10.05.2022 13:19:211

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-929/20125 25961 ДУБРО.СКРКИ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-1/201470221001 1 ДУБРОВО 02.01.2014 09:49:46СОПСТВЕНОСТдм

1121-1/20143611001 1 ДУБРОВО 02.01.2014 09:49:46СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-527/2014302871003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-527/20144231003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-527/20143321003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-527/20142841003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1121-527/20141701003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1121-527/20141371003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1121-527/20141121003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1121-527/2014641003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1121-527/201491003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1121-527/201481003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1121-527/2014241003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 10

гз 1121-527/2014191003 ДУБРОВО 19.06.2014 15:54:13СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1121-526/2014160081017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-526/20144751017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1121-526/20144111017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-526/20143541017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1121-526/20143221017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1121-526/20143011017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1121-526/20141981017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1121-526/20141911017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1121-526/20141681017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1121-526/2014161017 ДУБРОВО 19.06.2014 15:46:59СОПСТВЕНОСТзпз 9

зз 1121-337/20171 802171021 1 ДУБРОВО 22.03.2017 12:31:51СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20121 968981045 1 ДУБРОВО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 2022107 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1113-35/20125 67814109 ДУБРОВСКО 09.01.2012 14:14:16СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 749123 1 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 19026158 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 7132159 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 6920164 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20132 11349165 1 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-496/20141 11501167 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:14:40СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 323168 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20121 48924169 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 241170 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-498/20142 311171 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:30:55СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-498/20142 1822172 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:30:55СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-498/20142 4285173 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:30:55СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 121737174 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 847187 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20121 14567190 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20125 34872 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 2704202 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 767203 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-500/20142 2808204 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:46:36СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 878205 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20125 7657206 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20122 7721207 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-500/20142 33772208 ДУБРОВСКО 17.06.2014 15:46:36СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 1318250 31 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-502/20143 26626250 32 ДУБРОВСКО 17.06.2014 16:01:10СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-502/20143 36608250 33 ДУБРОВСКО 17.06.2014 16:01:10СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20132 222250 34 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 8872250 37 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 153251 3 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-505/20142 386251 4 ДУБРОВСКО 18.06.2014 09:12:12СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-505/20142 1727252 1 ДУБРОВСКО 18.06.2014 09:12:12СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 582253 2 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 55253 3 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 33253 4 ДУБРОВСКО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 4808263 8 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-506/20142 11477263 9 ОСТРОВОТ 18.06.2014 10:04:17СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-518/20142 144892264 1 ОСТРОВОТ 18.06.2014 13:23:05СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 998265 3 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 326265 5 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012211276 22 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТдм

1121-11/20132 18068276 4 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20131 18432284 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20122 3131286 ОСТРОВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012231287 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 5581288 1 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20132 612288 2 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012229289 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1121-11/20132 885290 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012512294 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 10114295 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-509/2014424296 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТдпнз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-929/20122 10167297 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012441298 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 10165299 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20135 3563 1 ДУБРОВ.СКРКИ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

пнз 1121-509/2014436300 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТдпнз

1112-929/20121 10069301 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121762302 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-509/20141 9997303 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012416304 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 10301305 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012478306 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 10279307 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-509/2014382308 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-509/20141 10093309 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012460310 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121740314 ДУБРОВСКО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1121-11/20132 5577316 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012387317 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 10647318 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-509/2014431321 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:34:06СОПСТВЕНОСТдпнз

пнз 1121-510/2014375322 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТдпнз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-510/20142 8337323 1 ОСТРОВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 10156324 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012456325 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 10200326 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012519327 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-510/20141 10314328 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012459329 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 10139330 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20123450331 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 554332 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012144333 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 2380334 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012354335 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-510/20141 4298336 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012497337 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 5528338 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012317339 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1121-11/20131 1321340 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-510/20141 1960341 1 ОСТРОВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20131 6307342 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012527343 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-929/20121 6574344 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012549345 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 6422346 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-510/2014580347 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТдпнз

1112-929/20121 6367348 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-510/2014602349 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТдпнз

1112-929/20121 6415350 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121576351 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1121-11/20131 1818352 1 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20131 37352 2 ОСТРОВОТ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 6540353 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012502354 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-510/20141 6368355 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012606356 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 6421357 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012584358 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20121 6378359 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012584360 ОСТРВОТ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-510/20142 6436361 ОСТРВОТ 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20122 6041362 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-510/20143 4010363 1 БУНАРИЕТО 18.06.2014 10:48:20СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-11/20133 466364 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

пнз 1121-511/2014569365 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТдпнз

1121-11/20133 12366 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 5648367 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 627368 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 30369 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 1293370 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20132 4768370 2 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20133 243371 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 2166372 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 697373 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 6011374 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 1775375 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 581376 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5426377 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 1782378 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 4156379 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 428380 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 4638381 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5449382 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 6051383 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-11/20133 3227384 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 359385 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20132 4816386 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 6079387 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 575388 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 518389 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 5488390 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 400391 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 5086392 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 506393 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5360394 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 560395 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 566396 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 5416397 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 500398 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-511/20143 571399 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:04:31СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20135 3864 1 ДУБРОВ.СКРКИ 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-512/20143 6201400 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:14:40СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 600401 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 383402 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 1966403 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-11/20133 42404 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 1332405 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-512/20143 6010406 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:14:40СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5480407 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5704408 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 500409 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-512/20143 5908410 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:14:40СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 5597411 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 511412 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-512/20143 591413 БУНАРИЕТО 18.06.2014 11:14:40СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 6290414 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 215415 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20133 3410416 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-512/20143 1995417 БУНАРЈЕТО 18.06.2014 11:14:40СОПСТВЕНОСТпс

1121-11/20132 1230418 1 БУНАРЈЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

1121-11/20135 19180419 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20123 388420 1 БУНАРЈЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20131 481429 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-517/20161 1584429 2 БУНАРЈЕТО 29.11.2016 13:00:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-513/20141 1106429 3 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:23:58СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-517/20161 173429 6 БУНАРЈЕТО 29.11.2016 13:00:01СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-11/20132 2196430 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20161 837431 1 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20161 4229431 3 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20122 11708432 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20122 11845433 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012643434 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/2012757435 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 18550436 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 18646437 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-514/2014554438 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТдпнз

1112-929/2012664439 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-514/20142 18407440 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 18828441 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012593442 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/2012655443 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 18676444 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-102/20141 18696445 1 БУНАРИЕТО 20.03.2014 16:53:36СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/2012609446 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/2012587447 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-514/20142 18260448 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 18215449 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-929/2012619450 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/2012727451 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1112-929/20122 17546452 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20121 17096453 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-514/2014816454 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТдпнз

пнз 1121-514/2014887455 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-514/20141 17114456 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20161 17115457 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/2016248459 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-515/20161 17074460 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20161 17271461 БУНАРИЕТО 29.11.2016 11:45:48СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-514/2014703462 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТдпнз

1112-929/2012881463 БУНАРИЕТО 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТп

1121-11/20131 17940464 1 БУНАРИЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-514/20141 14727465 1 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:37:32СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20141 116467 1 БУНАРЈЕТО 18.06.2014 12:55:07СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-515/20142 37301475 2 ДУБРОВСКО 18.06.2014 12:55:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-515/20142 2083478 1 БУНАРИЕТО 18.06.2014 12:55:07СОПСТВЕНОСТлз

1112-929/20125 221265 ДУБРО.СКРКИ 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1112-929/20125 68206 ДУБРОВ.СКРКА 21.09.2012 10:12:05СОПСТВЕНОСТн

1121-11/20135 94237 1 БУЧЕТО 19.02.2013 12:28:38СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Б
ро

ј

Ка
т

Вл
ез

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

НЕГОТИНО; С.ДУБРОВО НЕГОТИНОДПЗ ДУБРОВО ДООЕЛ 4230825

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1 0 025965ДУБРО.
СКРКИ

АНЕКС ДОГОВОР БР.3 ОД 07.06.2012 ГОД.
БР.02-5946/4 ОД 17.08.2012 ГОД. МЗШВ. 1112-794/2018 02.10.2018 09:43:33

 ВРЗ ОСНОВА НА АНЕКС ДОГОВОР БР.3 ОД 07.06.2012
ГОД. БР.02-5946/4 ОД 17.08.2012 ГОД. МЗШВ
ВОСПОСТАВЕН Е ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО

ЗЕМЈИШТЕ ВО КО ДУБРОВО .
н

2 0 034875ДУБРОВСК
О н

3 1 03565ДУБРОВ.
СКРКИ н

4 1 03865ДУБРОВ.
СКРКИ н

5 0 0221265ДУБРО.
СКРКИ н

6 0 068205ДУБРОВ.
СКРКА н

7 1 094235БУЧЕТО н

107 0 020222ДУБРОВСК
О н

109 0 0678145ДУБРОВСК
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

123 1 07493ДУБРОВСК
О н

158 0 0190263ДУБРОВСК
О н

159 0 071323ДУБРОВСК
О н

164 0 069202ДУБРОВСК
О н

165 1 0113492ДУБРОВСК
О н

167 0 011501зз 1ДУБРОВСК
О н

168 0 03232ДУБРОВСК
О н

169 0 0489241ДУБРОВСК
О н

170 0 02412ДУБРОВСК
О н

171 0 0311зз 2ДУБРОВСК
О н

172 0 01822зз 2ДУБРОВСК
О н

173 0 04285зз 2ДУБРОВСК
О н

174 0 01217372ДУБРОВСК
О н

187 0 08472ДУБРОВСК
О н

190 0 0145671ДУБРОВСК
О н

202 0 027043ДУБРОВСК
О н

203 0 07672ДУБРОВСК
О н

204 0 02808зз 2ДУБРОВСК
О н

205 0 08782ДУБРОВСК
О н

206 0 076575ДУБРОВСК
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

207 0 077212ДУБРОВСК
О н

208 0 033772зз 2ДУБРОВСК
О н

250 31 013183ДУБРОВСК
О н

250 32 026626зз 3ДУБРОВСК
О н

250 33 036608зз 3ДУБРОВСК
О н

250 34 02222ДУБРОВСК
О лз

250 37 088722ДУБРОВСК
О лз

251 3 01532ДУБРОВСК
О лз

251 4 0386зз 2ДУБРОВСК
О лз

252 1 01727зз 2ДУБРОВСК
О лз

253 2 05822ДУБРОВСК
О лз

253 3 0552ДУБРОВСК
О лз

253 4 0332ДУБРОВСК
О лз

263 8 048082ОСТРОВО
Т лз

263 9 011477зз 2ОСТРОВО
Т лз

264 1 0144892зз 2ОСТРОВО
Т лз

265 3 09982ОСТРОВО
Т лз

265 5 03262ОСТРОВО
Т лз

276 4 0180682ОСТРОВО
Т лз

276 22 0211ДУБРОВСК
О дм
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

284 1 0184321ОСТРОВО
Т лз

286 0 031312ОСТРОВО
Т лз

287 0 0231ОСТРВОТ п

288 1 055812ОСТРВОТ лз

288 2 06122ОСТРОВО
Т лз

289 0 0229ОСТРВОТ п

290 1 08852ОСТРОВО
Т лз

294 0 0512ОСТРВОТ п

295 0 0101142ОСТРВОТ лз

296 0 0424пнзОСТРВОТ дпн
з

297 0 0101672ОСТРВОТ лз

298 0 0441ОСТРВОТ п

299 0 0101651ОСТРВОТ лз

300 0 0436пнзОСТРВОТ дпн
з

301 0 0100691ОСТРВОТ лз

302 0 01762ДУБРОВСК
О п

303 0 09997зз 1ОСТРВОТ лз

304 0 0416ОСТРВОТ п

305 0 0103011ОСТРВОТ лз

306 0 0478ОСТРВОТ п

307 0 0102791ОСТРВОТ лз

308 0 0382пнзОСТРВОТ дпн
з

309 0 010093зз 1ОСТРВОТ лз

310 0 0460ОСТРВОТ п
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

314 0 01740ДУБРОВСК
О п

316 1 055772ОСТРОВО
Т лз

317 0 0387ОСТРВОТ п

318 0 0106472ОСТРВОТ лз

321 0 0431пнзОСТРВОТ дпн
з

322 0 0375пнзОСТРВОТ дпн
з

323 1 08337зз 2ОСТРОВО
Т лз

324 0 0101561ОСТРВОТ лз

325 0 0456ОСТРВОТ п

326 0 0102001ОСТРВОТ лз

327 0 0519ОСТРВОТ п

328 0 010314зз 1ОСТРВОТ лз

329 0 0459ОСТРВОТ п

330 0 0101391ОСТРВОТ лз

331 0 03450ОСТРВОТ п

332 0 05541ОСТРВОТ лз

333 0 0144ОСТРВОТ п

334 0 023801ОСТРВОТ лз

335 0 0354ОСТРВОТ п

336 0 04298зз 1ОСТРВОТ лз

337 0 0497ОСТРВОТ п

338 0 055281ОСТРВОТ лз

339 0 0317ОСТРВОТ п

340 1 013211ОСТРОВО
Т лз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

341 1 01960зз 1ОСТРОВО
Т лз

342 1 063071ОСТРОВО
Т лз

343 0 0527ОСТРВОТ п

344 0 065741ОСТРВОТ лз

345 0 0549ОСТРВОТ п

346 0 064221ОСТРВОТ лз

347 0 0580пнзОСТРВОТ дпн
з

348 0 063671ОСТРВОТ лз

349 0 0602пнзОСТРВОТ дпн
з

350 0 064151ОСТРВОТ лз

351 0 01576ОСТРВОТ п

352 1 018181ОСТРОВО
Т лз

352 2 0371ОСТРОВО
Т лз

353 0 065401ОСТРВОТ лз

354 0 0502ОСТРВОТ п

355 0 06368зз 1ОСТРВОТ лз

356 0 0606ОСТРВОТ п

357 0 064211ОСТРВОТ лз

358 0 0584ОСТРВОТ п

359 0 063781ОСТРВОТ лз

360 0 0584ОСТРВОТ п

361 0 06436зз 2ОСТРВОТ лз

362 0 060412БУНАРИЕТ
О лз

363 1 04010зз 3БУНАРИЕТ
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

364 1 04663БУНАРИЕТ
О н

365 0 0569пнзБУНАРИЕТ
О

дпн
з

366 1 0123БУНАРИЕТ
О н

367 1 056483БУНАРИЕТ
О н

368 0 06273БУНАРИЕТ
О н

369 1 0303БУНАРИЕТ
О н

370 1 012933БУНАРИЕТ
О н

370 2 047682БУНАРИЕТ
О лз

371 1 02433БУНАРИЕТ
О н

372 1 021663БУНАРИЕТ
О н

373 0 06973БУНАРИЕТ
О н

374 0 060113БУНАРИЕТ
О н

375 0 017753БУНАРИЕТ
О н

376 0 0581зз 3БУНАРИЕТ
О н

377 0 054263БУНАРИЕТ
О н

378 0 01782зз 3БУНАРИЕТ
О н

379 0 04156зз 3БУНАРИЕТ
О н

380 0 0428зз 3БУНАРИЕТ
О н

381 0 046383БУНАРИЕТ
О н

382 0 054493БУНАРИЕТ
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Одделение за катастар на недвижности Неготино

383 0 060513БУНАРИЕТ
О н

384 1 032273БУНАРИЕТ
О н

385 1 03593БУНАРИЕТ
О н

386 1 048162БУНАРИЕТ
О н

387 0 06079зз 3БУНАРИЕТ
О н

388 0 05753БУНАРИЕТ
О н

389 0 0518зз 3БУНАРИЕТ
О н

390 0 05488зз 3БУНАРИЕТ
О н

391 0 04003БУНАРИЕТ
О н

392 0 05086зз 3БУНАРИЕТ
О н

393 0 05063БУНАРИЕТ
О н

394 0 053603БУНАРИЕТ
О н

395 0 05603БУНАРИЕТ
О н

396 0 05663БУНАРИЕТ
О н

397 0 05416зз 3БУНАРИЕТ
О н

398 0 05003БУНАРИЕТ
О н

399 0 0571зз 3БУНАРИЕТ
О н

400 0 06201зз 3БУНАРИЕТ
О н

401 0 06003БУНАРИЕТ
О н

402 1 03833БУНАРИЕТ
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Одделение за катастар на недвижности Неготино

403 1 019663БУНАРИЕТ
О н

404 1 0423БУНАРИЕТ
О н

405 1 013323БУНАРИЕТ
О н

406 0 06010зз 3БУНАРИЕТ
О н

407 0 054803БУНАРИЕТ
О н

408 0 057043БУНАРИЕТ
О н

409 0 05003БУНАРИЕТ
О н

410 0 05908зз 3БУНАРИЕТ
О н

411 0 055973БУНАРИЕТ
О н

412 0 05113БУНАРИЕТ
О н

413 0 0591зз 3БУНАРИЕТ
О н

414 0 062903БУНАРИЕТ
О н

415 1 02153БУНАРИЕТ
О н

416 1 034103БУНАРИЕТ
О н

417 0 01995зз 3БУНАРЈЕТ
О пс

418 1 012302БУНАРЈЕТ
О лз

419 1 0191805БУНАРИЕТ
О н

420 1 03883БУНАРЈЕТ
О н

429 1 04811БУНАРИЕТ
О лз

429 2 01584зз 1БУНАРЈЕТ
О лз
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Одделение за катастар на недвижности Неготино

429 3 01106зз 1БУНАРИЕТ
О лз

429 6 0173зз 1БУНАРЈЕТ
О лз

430 0 021962БУНАРИЕТ
О лз

431 1 0837зз 1БУНАРИЕТ
О лз

431 3 04229зз 1БУНАРИЕТ
О лз

432 0 0117082БУНАРИЕТ
О лз

433 0 0118452БУНАРИЕТ
О лз

434 0 0643БУНАРИЕТ
О п

435 0 0757БУНАРИЕТ
О п

436 0 0185502БУНАРИЕТ
О лз

437 0 0186461БУНАРИЕТ
О лз

438 0 0554пнзБУНАРИЕТ
О

дпн
з

439 0 0664БУНАРИЕТ
О п

440 0 018407зз 2БУНАРИЕТ
О лз

441 0 0188281БУНАРИЕТ
О лз

442 0 0593БУНАРИЕТ
О п

443 0 0655БУНАРИЕТ
О п

444 0 0186762БУНАРИЕТ
О лз

445 1 018696зз 1БУНАРИЕТ
О лз

446 0 0609БУНАРИЕТ
О п
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

447 0 0587БУНАРИЕТ
О п

448 0 018260зз 2БУНАРИЕТ
О лз

449 0 0182151БУНАРИЕТ
О лз

450 0 0619БУНАРИЕТ
О п

451 0 0727БУНАРИЕТ
О п

452 0 0175462БУНАРИЕТ
О лз

453 0 0170961БУНАРИЕТ
О лз

454 0 0816пнзБУНАРИЕТ
О

дпн
з

455 0 0887пнзБУНАРИЕТ
О

дпн
з

456 0 017114зз 1БУНАРИЕТ
О лз

457 0 017115зз 1БУНАРИЕТ
О лз

459 0 0248ззБУНАРИЕТ
О

дпн
з

460 0 017074зз 1БУНАРИЕТ
О лз

461 0 017271зз 1БУНАРИЕТ
О лз

462 0 0703пнзБУНАРИЕТ
О

дпн
з

463 0 0881БУНАРИЕТ
О п

464 1 0179401БУНАРИЕТ
О лз

465 1 014727зз 1БУНАРИЕТ
О лз

467 1 0116зз 1БУНАРЈЕТ
О лз

475 2 037301зз 2ДУБРОВСК
О н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

478 1 02083зз 2БУНАРИЕТ
О лз

1001 1 07022ДУБРОВО дм

1001 1 1361ДУБРОВО зпз

1003 0 030287гзДУБРОВО гиз

1003 0 98гзДУБРОВО зпз

1003 0 89гзДУБРОВО зпз

1003 0 1119гзДУБРОВО зпз

1003 0 1024гзДУБРОВО зпз

1003 0 764гзДУБРОВО зпз

1003 0 6112гзДУБРОВО зпз

1003 0 5137гзДУБРОВО зпз

1003 0 4170гзДУБРОВО зпз

1003 0 3284гзДУБРОВО зпз

1003 0 2332гзДУБРОВО зпз

1003 0 1423гзДУБРОВО зпз

1017 0 016008гзДУБРОВО гиз

1017 0 916гзДУБРОВО зпз

1017 0 8168гзДУБРОВО зпз

1017 0 7191гзДУБРОВО зпз

1017 0 6198гзДУБРОВО зпз

1017 0 5301гзДУБРОВО зпз

1017 0 4322гзДУБРОВО зпз

1017 0 3354гзДУБРОВО зпз

1017 0 2411гзДУБРОВО зпз

1017 0 1475гзДУБРОВО зпз

1021 1 080217зз 1ДУБРОВО н
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Катастарска општина: ДУБРОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1914/2023 од 10.04.2023 09:09:06 1105-1914/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

1045 1 0968981ДУБРОВО н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Лозјалз

Земјиште под зградазпз

Други природни неплодни земјиштадпнз

градежно изградено земјиштегиз

Природни неплодни земјиштапнз

Вештачки неплодни земјиштагз

Дворно местодм

Патиштап

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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ГП.1.03 за изградба на комплекс со намена Г 4 згради за индустриски сервиси, резервоари, 

силоси и складишта на дел од КП 428/14, КП 429/4, КП 428/15 и други за 
КО Дуброво, општина Неготино 

13ОПШТИНА НЕГОТИНО

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

Вовед 

Просторното и урбанистичко  планирање  претставува  континуиран  процес усогласен 
со развојната и економска политика на Македонија. 
Урбанистички проект ќе го определи урбаното подрачје опфатено со проектно 
планската документација, врз основа на оценетите  можности  за  развој  и  погодности 
за остварување на планираниот развој на соодветен простор преку неговата 
рационална организација, уредување и користење. Урбанистички проект ги зацртува 
основните правци на просторниот развиток на просторот вон населено место согласно  
условите за планирање на просторот со цел  да се постигне оптимална просторна 
организираност и функционална опременост на просторот за одреден временски 
период врз основа на оценетите можности  за  развој и погодности за остварување на 
планираниот развој на соодветниот простор 
-Проектно планската документација ги зацртува основните правци на просторниот 
развиток на општината Неготино согласно Условите за планирање на просторот со  цел 
да се постигне оптимална просторна организираност и функционална опременост на 
просторот за одреден временски период. 
-Изработката на Урбанистички проект место се базира на погодностите кои ги нуди 
природата и создадените вредности од човекот, како и следните претходни работи: 
-Анализа на природни погодности и достигнат степен на развиток во просторот кој е 
предмет на изработка на оваа Урбанистичка документација 
-Согледување на потребите, можностите и потенцијалите на иден развиток. 
На база на резултатите од претходните согледувања при создавање на програмската 
основа на Проектот се дефинира следното: 
-Развиток на стопанството. 
-Распределба на населението и активностите поврзани со неговиот живот и активности 
во рамките на утврдениот простор за развиток. 
-Урбанистички проект за изградба на комплекс со класа на намена Г 4, згради за 
индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта, претставува основен 
регулативен документ за сите области на просторниот развиток на простор во рамките 
на опфатот на Проектот, извор на информации за сите сфери на развиток, основа за 
создавање развојни програми. Истиот се изработува на основ на Услови за планирање 
на простор. 
-Бидејки живееме во време на постојани промени, технички и технолошки иновации кои 
влијаат на начинот на живеење, работа и рекреација на населението, планот се 
конципира на начин кој ќе овозможи рефлектирање на овие промени на просторниот 
развиток на просторот. Со постигнување на наведените цели се добива потребна 
функционално- просторна организација на парцелите и задоволување на стандардите 
и нормативите согласно сите законски норми. 
Поради карактерот, висински разлики, конфигурација на земјиштето и обликот на 
проектниот опфат се планира оформување на една градежна парцела. Со оглед да 
пристапот е од југоисточната страна, инвеститорот кој има потреба од изградба на 
складиштен капацитет, Г 4 - истиот планира да го лоцира на целата површина на 
проектниот опфат. Во граници на опфатот, согласно чл.52, став 7,8,9 и чл.54, став 4 и 5 
се планираат комплементарни и алтернативни намени Е, согласно Правилник за 
урбанистичко планирање (Сл.весник, Р.С.Македонија,бр.225/20,219/21,104/22, 99/23). 
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Цел 
 
Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, на 
Г.П.1.03 за изградба на комплекс со намена Г 4 - згради за индустриски сервиси, 
резервоари, силоси и скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446, КП 445/1, КП 428/4,  
КП 428/20, КП 428/14, КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, КП 428/6, КП 428/5, КП 428/19,  
КП 428/12, КП 428/13,КП 429/2, КП 429/5  за КО Дуброво, општина Неготино е од 
приватен инвеститор. 
Локација се наоѓа на простор за кој не постои планска документација, до која се доаѓа 
преку постоен локален пат кој воедно е пристап до локации за стопанство кои се во 
непосредна близина на предметната локација и е со плански опфат од 92694.3 м2. 
 
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, на Г.П.1.03 за 
изградба на комплекс со намена Г 4 - згради за индустриски сервиси, резервоари, 
силоси и скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446, КП 445/1, КП 428/4, КП 428/20, КП 
428/14, КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, КП 428/6, КП 428/5, КП 428/19, КП 428/12,  
КП 428/13, КП 429/2, КП 429/5  за КО Дуброво, општина Неготино ќе овозможи 
рационално користење и заштита на природните ресурси, искористување на истите во 
граница на законски норми. 
Местоположбата на локацијата, ја потврдува атрактивноста на тој простор кој го 
карактеризираат поволни фактори, како што се, близина на автопат Скопје-Солун, 
термоелектрана Неготино, магистрален гасовод за Грција, за развој и разместеност на 
стопански комплекс со пропратни содржини со што се оправдува предлог за оваа 
урбанистичка документација и реализација на предложениот урбанистички проект. 
Планот кој е основен развоен документ има крајна цел да ги утврди планско- проектните 
и посебните услови, преку параметри кои се потребни за изработка на урбанистички 
проект со предвидената наменска употреба  на земјиштето, а кој е основа за 
понатамошна реализација на градба на објкетите. 
 
При тоа потребно е: 
-запазување на основните планерски поставки дадени во Просторниот план на 
Република Северна Македонија 
-рационално искористување на просторот 
-почитување и заштита на правото на човекот и сопствеоста 
-при организација и користење на просторот и решението овозможува 
поголема атрактивност на просторот 
заштита на природните и создадени ресурси, 
-сообраќајно поврзување 
-вградување заштитни мерки 
Местоположбата на локацијата ја потврдува атрактивноста на тој простор кој го 
карактеризираат поволни фактори за иден развој на стопански активности со што се 
оправдува и предлогот за изработка на Урбанистички проект и брза реализација на 
предложената планска документација. 
Подносител на барање за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, на Г.П.1.03 за изградба на комплекс со намена Г 4 - згради за 
индустриски сервиси, резервоари, силоси и скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446, 
КП 445/1, КП 428/4,  КП 428/20, КП 428/14, КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, КП 428/6,  
КП 428/5, КП 428/19, КП 428/12, КП 428/13,КП 429/2, КП 429/5  
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за КО Дуброво, општина Неготино, заради урбанизација на предложениот проектен 
опфат и брза реализација на идните градби, а во согласност со Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20, 111/23), како и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 104/22, 
99/23) 
Просторниот развој треба да цели кон хармонизација на просторот, што треба да се 
уреди со посебни плански одредби. Планирањето на големината на ГП, површина, 
висина на градба процент и коефициент на искористеност, минимален процент на 
озеленетост, одредување на потребен број на паркинг места и останати урбанистички 
параметри да се во согласност со важечки стандарди за урбанистичко планирање, но 
одредени според специфичноста на проектниот опфат. 
 
При изработка на предметниот Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
на Г.П.1.03 за изградба на комплекс со намена Г 4 - згради за индустриски сервиси, 
резервоари, силоси и скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446, КП 445/1, КП 428/4, 
КП 428/20, КП 428/14, КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, КП 428/6, КП 428/5, КП 428/19,  
КП 428/12, КП 428/13,КП 429/2, КП 429/5 за КО Дуброво, општина Неготино, ке бидат 
почитувани сите податоци, информации и мислења добиени од органи на државна 
управа и други субјекти. 
 

Географско и геодетско одредување на подрачје на проектниот опфат 
 
Проектниот опфат за кој се работи предметната урбанистичка документација се наоѓа 
надвор од проектниот опфат на с.Дуброво. 
 
Планско-проектниот опфат е дефиниран со граница која започнува на : 
- север-истог границата ги сечи катастарските парцели КП 428/12, КП 428/19, КП 428/5, 
КП 428/6, 
- северо-западна страна границата ги сечи КП 428/6, КП 472/3, КП 428/15, КП 429/2,  
КП 429/5 и граничи со КП 453 
-од југо-западна страна границата на опфатот ги сечи КП 449, КП 446 и КП 445/1 
и на крај границата се затвара така да се движи и ги сече следните катастарски парцели 
а КП 445/1, КП 428/4, КП 428/13 и КП 428/12. 
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Граница на проектен опфат: 
 

ТОЧКИ НА ОПФАТ
X Y

7595197.1208 4591385.5243
7595145.0501 4591415.9768
7594888.3273 4591562.8268
7594841.5140 4591530.7246
7594835.5725 4591526.6503
7594763.6397 4591477.3224
7594760.7637 4591475.3502
7594757.8000 4591473.3178
7594754.7700 4591471.2400
7594667.4019 4591411.3274
7594768.7569 4591262.2984
7594776.5951 4591220.5714
7594782.2254 4591212.7168

     
    
          
Површината на проектниот опфат изнесува П = 92694.3м2, додека периметарот 
изнесува Л = 1305.75 м. 
 
 

Содржини 
 
Со планот треба да се предвиди група на класа на намена на земјиштето: 
Група на класа на намена 
Г - Рударство, енергетика, индустрија 
Класа на намена 
Г4 - згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта 
Алтернативна класа на намена 
Е1.13 – Фотонапонска електро централа 
Согласно Правилникот за урбанистичко планирање, во граници на опфатот се 
планираат компатибилни и алтернативни намени Г и Е, согласно Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.225/20,219/21,104/22, 
99/23). Процентот и коефициентот на изграденост на ќе биде во согласност со 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 
219/21, 104/22, 99/23). 
При уредување на просторот потребно е да се предвидат парцели со дадените класи 
на намена. Процент и коефициент на изграденост на парцелата ќе биде согласно 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Сл.весник на Р.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23). 
Урбанистичкиот проект содржи: 
-Текстуален дел со: Општи услови за изградба, развој   и   користење    на земјиштето и 
градбите, посебни услови за изградба на предметната градежна парцела, податоци за 
сообраќајниците, комунални и телекомуникациски инфраструкутри, други параметри за 
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спроведување на планска документација, мерки за заштита на културно наследство, 
природна и животна средина, мерки за заштита од разурнување и друго. 
-Графички приказ на проектни решенија за опфатот со: граница на проектен опфат, 
регулациони линии, површина за градење, на градба определена со градежни 
линии,максимална висина на градба, изразена во метри до венец, намена на земјиште 
и градбите, проектно решение на секундарната сообраќајна мрежа со нивелмаско 
решение и проектни решенија на комуналните и телекомуникациски инфраструкутри 
-Нумерички дел: податоци за површината за градежната парцела, планираните 
површини за градење, максималната висина на градбите изразени во мерти до 
хоризонтален венец, податоци за инфраструкутрните водови, и градби и друго. 
-Доколку во проектниот опфат постоат споменици, споменични целини или др. 
заштитени добра со статус за културно наследство, Урб.проект треба да содржи 
детални параметри за заштита на културно наследство. 
 

Инфраструктура 
 
Потребно е да се планира соодветен сообраќаен пристап преку новопланирана 
сообраќајница. Планираната градежна линија е потребно да биде на соодветно 
растојание од граница на парцели. Во однос на решавање  на  проблем  на  стациониран 
сообраќај потреба за паркирање ќе се решава во рамки на сопствени парцели со 
почитување на потребен број на паркинзи како основен услов за изградба до 
максимална висина и површина за градба. 
Да се планира изведба на современа инфраструктура и современи технологии во 
изведба на објектите. За зачувување на квалитет на води потребна е изградба на 
систем за прифаќање на отпадни води, нивно пречистување и по доведување на 
квалитетот на водата до потребниот степен према Уредба за класификација на водите 
да се испуштат во најблискиот реципиент. Обезбедување на заштитен појас со високо 
зеленило покрај граница на проектниот опфат. Задолжителна е примена на нормативно-
правна регулатива со која се уредени постапките, условите и барањата за постигање на 
технички конзистентен и економски одржив степен на сеизмичка заштита кај изградба 
на објектите. Oсновен услов за добивање на одобрение за градење е одобрен проект за 
инфраструктура за пристапна улица

 
 

Методологија 
 
Основа за изработка на проектот ќе биде  стратегијата  за  развој  и  наменска  употреба 
на земјиштето според оваа Програма како и одредбите  од  добиените  Услови за 
планирање. Проектот ќе се изработи врз основа на методологија која произлегува од 
одредбите утврдени со Законот за урбанистичко  планирање (Сл.весник на 
Р.С.Македонија, бр. 32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на Р.С.Македонија, број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 
Во планскиот опфат за кој се врши изработка на УП е предвидено изградба на објекти 
за стопански дејности, сервиси, резервоари, складишта односно складирање и 
производство на енергија од обновливи извори.  
Наведени дејности претпоставуваат одредени можности на загадување на животната и 
работна средина и тоа: 
загадување на воздух од грејните тела 
загадување на воздух од моторни возила 
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Во објектите кои се предвидени со овој УП ќе има престој на корисниците на услугите 
од стопанските објекти како и вработените. При изведба на истите потребно е да се 
запазат сите законски обврски при изградба на таков вид објекти. Утврдување на можни 
колизии при урбанистичко обликување и вклопување на објектите во природниот 
амбиент потребно е да биде во согласност со критериумите и стандардите за заштита 
на животна средина. 
При изработка на проектна документација се применуваат закони и подзаконски акти: 
-Закон за заштита на животна средина (Сл.весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07,  159/08, 
83/09, 48/10, 124/10, 51/11,123/12,93/13,187/13,42/14,44/15,129/15,192/15, 39/16) 
-Закон за квалитетот на амбиенталниот воздух (Сл.весник на РМ бр.67/04,  92/07, 35/10, 
47/11, 59/12, 163/13, 10/15, 146/15) 
-Закон за води (Сл.весник  на  РМ бр.  87/08,  06/09,  161/09,  83/10,  51/11,  44/12,  23/13, 
163/13, 180/14, 146/15, 52/16) 
-Закон за заштита на природата(Сл.весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/15, 63/16) 
-Правилник за максимално дозволени концентрации на  количества  и за  други штетни 
материи што можат да се испуштат во воздухот од одделни извори на загадување 
(Сл.весник на РМ бр.3/90) 
-Уредба за класификација на водите(Сл.весник на РМ бр.18/99) 
-Закон за управување со отпад(Сл.весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08, 
143/08,124/10,51/11, 123/12, 147/13, 163/13,51/15,146/15, 156/15, 192/15,39/16, 63/16). 
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Финансирање 
 
За изработка на овој УП не се потребни средства од општина Неготино на чија 
територија се наоѓа предментиот проектен опфат. Нарачателот на изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, на Г.П.1.03 за изградба на 
комплекс со намена Г 4 - згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и 
скалдишта на дел од КП 450 КП 449, КП 446, КП 445/1, КП 428/4,  КП 428/20, КП 428/14, 
КП 429/4, КП 428/15, КП 472/3, КП 428/6, КП 428/5, КП 428/19, КП 428/12, КП 428/13, 
КП 429/2, КП 429/5 за КО Дуброво, општина Неготино, кој се јавува и како инвеститор на 
намените во проектниот опфат, во целост ке ги сноси трошоците за изработка на 
предметната проектна документација, ревизијата како и останатите трошоци за 
донесување на предметниот Урбанистички проект вон опфат на УП, за изградба на 
комплекс со намена Г4, како и алтернативна класа на намена Е1.13, на предметниот 
проектен опфат за К.О.Дуброво, општина Неготино. 
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Negotino - regionalen pat - D. Kapija

GP Tabanovce - avtopat - GP Bogorodica
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GEO TOPOKAT doo Podru`nica Negotino

izrabotil, Done \or|iev  ovlasten geodet
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5 2010 30 40 50mПРОЕКТНА ПРОГРАМА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА
ПОДЛОГА СО ОПФАТ

Граница на проектен опфат на градежна парцела

пlaner (име, презиме, потпис и заверка):

управител: Andrej Petrovi~ MANEV, дипл.инж.arh.

размер: 1 : 1000 OP[TINA  НЕГОТИНО

назив на цртежот

место: KUMANOVO цртеж : ПП - 01

U

e-mail: stan.doo@t-home.mk

Andrej Petrovi~ Manev dipl.ing.arh.
ovlastuvawe - 0.0126

faza :

технички број дата

назив на planot :
април
2024

investitor:

donesuva~ na planot
op{tina НЕГОТИНО (zaverka):

sorabotnici planeri (potpis):

sorabotnici (potpis):

tip na plan :

19.01.04/24

A@URIRANA GEODETSKA
PODLOGA

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
на ГП 1.03, за изградба комплекс со намена Г4, згради
за индустриски сервиси, резервоари, складишта на КП
428/14,и други, КО Дуброво, op{tina Неготино

ЕМК мали хидроцентарли МК

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ул.Пајак бр.2 СКОПЈЕ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Daniela Haurdi} d.i.a.
ovlastuvawe - 0.0613

  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
вон опфат на урбанистички план на ГП 1.03

за изградба на комплекс со намена Г4, згради
за индустриски сервиси, резервоари, силоси и

  складишта на дел од КП450, КП449, КП446, КП 445/1,
КП428/4, КП 428/20, КП428/14, 429/4, КП 428/15, КП472/3,

КП428/6, КП428/5, КП428/19, КП428/12, КП428/13, КП429/2,
КП429/5 за КО Дуброво,
општина НЕГОТИНО

mr.Соња Димитриевска d.i.a.

mr.Суреја Љатифи d.i.a.

mr.Андреа Манев d.i.a.

GEO TOPOKAT doo Podru`nica Negotino

izrabotil, Done \or|iev  ovlasten geodet

46
168.24

opfat

ograda `i~ena
asfsaltiran pat

kanavka, kanal~e

solo linija

bankina

KO Dubrovo  KP.br. 428/7 i drugi

428/7

el. dalekuvod

zemjen polski pat

el. stolb 400 kV

nadvoznik

granica na KP

izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

broj na detalna to~ka

broj na KP

nadmorska visina

granica na KO

SKICA NA PREMERUVAWE

A`urirana geodetska podloga
Razmer 1 : 2500

LEGENDA

na lice mesto

Граница на плански опфат зa кои се издадени Услови за планирање
на просторот - Y46323
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Negotino - regionalen pat - D. Kapija

GP Tabanovce - avtopat - GP Bogorodica
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НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Граница на проектен опфат на градежна парцела

пlaner (име, презиме, потпис и заверка):

управител: Andrej Petrovi~ MANEV, дипл.инж.arh.

размер: 1 : 1000 OP[TINA  НЕГОТИНО

назив на цртежот

место: KUMANOVO цртеж : ПП - 02

U

e-mail: stan.doo@t-home.mk

Andrej Petrovi~ Manev dipl.ing.arh.
ovlastuvawe - 0.0126

faza :

технички број дата

назив на planot :
април
2024

investitor:

donesuva~ na planot
op{tina НЕГОТИНО (zaverka):

sorabotnici planeri (potpis):

sorabotnici (potpis):

tip na plan :

19.01.04/24

НАМЕНА НА ПОВРШИНА

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
на ГП 1.03, за изградба комплекс со намена Г4, згради
за индустриски сервиси, резервоари, складишта на КП
428/14,и други, КО Дуброво, op{tina Неготино

ЕМК мали хидроцентарли МК

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ул.Пајак бр.2 СКОПЈЕ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Daniela Haurdi} d.i.a.
ovlastuvawe - 0.0613

  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
вон опфат на урбанистички план на ГП 1.03

за изградба на комплекс со намена Г4, згради
за индустриски сервиси, резервоари, силоси и

  складишта на дел од КП450, КП449, КП446, КП 445/1,
КП428/4, КП 428/20, КП428/14, 429/4, КП 428/15, КП472/3,

КП428/6, КП428/5, КП428/19, КП428/12, КП428/13, КП429/2,
КП429/5 за КО Дуброво,
општина НЕГОТИНО

mr.Соња Димитриевска d.i.a.

mr.Суреја Љатифи d.i.a.

mr.Андреа Манев d.i.a.

GEO TOPOKAT doo Podru`nica Negotino

izrabotil, Done \or|iev  ovlasten geodet

46
168.24

opfat

ograda `i~ena
asfsaltiran pat

kanavka, kanal~e

solo linija

bankina

KO Dubrovo  KP.br. 428/7 i drugi

428/7

el. dalekuvod

zemjen polski pat

el. stolb 400 kV

nadvoznik

granica na KP

izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

broj na detalna to~ka

broj na KP

nadmorska visina

granica na KO

SKICA NA PREMERUVAWE

A`urirana geodetska podloga
Razmer 1 : 2500
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Za{titen pojas na gasovodE 1

Gasovodtrasa na gasovod

za{titen pojas na gasovod

E 1.10

Граница на плански опфат зa кои се издадени Услови за планирање
на просторот - Y46323
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